N?oç'

P'Sk\t1\\V- e5  \J:
s\s5e

s

Senhor Presidente,

Gonzalez  F. c. i') P I e r
,/// i Ai),  •-- /
Myre liKares da Silva

Ricardo Prearo

Aline Mazo Prearo

L-(

1_,audenir Leonel de Souza

0-Cab
Roni lo Romão aulo Fernando Crepaldi

Rubens Pereira dos Santos Daniel o rig

Camara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n° 7-%2025

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos regimentais

que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência especial  para inclusão e deliberação

na pauta da ordem do dia da presente sessão, o projetos de leis números 38A e 40/2025

do prefeito e ¡A considerados em caráter de urgência.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2025.

6.3rnara Municipal de
BaririfSP

1 B AGO NS

PROTO;,;OLO

	Page 1